
 
 

UCHWAŁA NR 51.XI.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie geodezyjnym Poręby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom położonym w obrębie geodezyjnym Poręby: 

1) „Powstańców Styczniowych” – ulicy będącej drogą publiczną stanowiącą działkę ewidencyjną nr 287; 

2) „Harcerska” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 1; 

3) „Ks. Stanisława Brzóski” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 11; 

4) „Kosynierów” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 94; 

5) „Hetmańska” - ulicy będącej drogą publiczną stanowiącą działkę ewidencyjną nr 255; 

6) „Jagiellonów” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 262; 

7) „Piastów” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 270; 

8) „Strzelców” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 327; 

9) „Cichociemnych” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 337, 470, 471, 
442, 474; 

10) „Łowiecka” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 369; 

11) „Dragonów” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 388; 

12) „Generalska” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 401; 

13) „Pod Górą” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 404; 

14) „Husarii” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 376/4; 

15) „Królewska” - ulicy będącej drogą wewnętrzna stanowiącą działkę ewidencyjną nr 385/1. 

§ 2. Położenie ulic wykazano na załącznikach graficznych, stanowiących integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4561



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4561



ul. Powstańców Styczniowych, dz. 287,Poręby

Legenda 200 0 200 400 600 800 m

ul. Powstańcow

Styczniowych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4561



ul. Harcerska, dz. 1, Poręby

Legenda 100 0 100 200 300 400 m

ul.
 H

ar
ce

rs
ka

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4561



ul. Ks. Stanisława Brzóski, dz.11, Poręby

Legenda 80 0 80 160 240 320 m

ul.Ks. Stanisława
Brzóski

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4561



ul. Kosynierów, dz. 94, Poręby

Legenda 100 0 100 200 300 400 m

ul. Kosynierów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4561



ul. Hetmańska, dz. 255, Poręby

Legenda 80 0 80 160 240 320 m

ul. Hetmańska

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4561



ul. Jagiellonów, dz.262, Poręby

Legenda 80 0 80 160 240 320 m

ul. Jagiellonów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4561



ul. Piastów, dz. 270, Poręby

Legenda 40 0 40 80 120 160 m

ul. Piastów

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4561



ul. Strzelców, dz. 327, Poręby

Legenda 80 0 80 160 240 320 m

ul. Strzelców

ul
. S

tr
ze

lcó
w

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4561



ul.Cichociemnych, dz.337,470,471,442,474, Poręby

Legenda 100 0 100 200 300 400 m

ul. Cichociemnych

ul. Cichociemnych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4561



ul. Łowiecka, dz. 369, Poręby

Legenda 80 0 80 160 240 320 m

ul
. Ł

ow
ie

ck
a

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4561



ul. Dragonów, dz. 388, Poręby

Legenda 40 0 40 80 120 160 m

ul. Dragonów

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4561



ul. Generalska, dz. 401, Poręby

Legenda 40 0 40 80 120 160 m
ul
.G
en
er
al
sk
a

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4561



ul. Pod Górą, dz. 404, Poręby

Legenda 20 0 20 40 60 80 m

ul. Pod Górą

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4561



ul. Husarii, dz. 376/4, Poręby

Legenda 20 0 20 40 60 80 m

ul
. H

us
ar

ii

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4561



ul. Królewska, dz. 385/1, Poręby

Legenda 100 0 100 200 300 400 m

ul
. K

ró
le

w
sk

a

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 51.XI.2025

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4561


	UCHWAŁA NR 51.XI.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2025-05-06T10:48:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




